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Местоположение: Торонто, Ванкувер
Возраст: 19+
Проживание: Резиденция, семья
Тип программ: Стандартный курс, подготовка к экзаменам, подготовка к университету
Периоды: круглый год
International Language Academy of Canada (ILAC) – ведущая и самая большая школа Канады, специализирующаяся на обучении иностранных студентов английскому языку. Данное учебное заведение предлагает множество программ, ориентированных на разную целевую аудиторию и людей с разным уровнем владения английским языком. Учебные центры ILAC принимают студентов из более чем 75 стран
Школа ILAC Торонто расположена в центре города, рядом с центральной станцией метрополитена Торонто (Yonge/Bloor), на пересечении основных маршрутов общественного транспорта. На территории учебного заведения студенты могут воспользоваться бесплатным доступом к Интернету, позаниматься в современном IT-центре, который оснащен 100 компьютерами, в их также находятся уютная комната отдыха и просторный кафетерий. Торонто был признан ЮНЭСКО самым лучшим в мире для проживания и самым безопасным в Северной Америке. В непосредственной близости от учебного заведения расположены кафе, магазины, культовые ночные клубы, рестораны и остановки общественного транспорта. 
Школа ILAC Ванкувер расположена в современном здании. Студенты могут воспользоваться бесплатным доступом к Интернету и отдохнуть в патио, которое расположено на свежем воздухе в саду и оснащено большим проекторам и удобными диванами. Ванкувер славится своим уникальным природным ландшафтом, что открывает неограниченные возможности для туристов: здесь можно наслаждаться пляжами в центре города, кататься на лыжах или сноубордах или просто посетить один из ресторанов мирового уровня. 
Проживание: 
Студентам предлагается проживание в резиденции в отдельной комнате с удобствами без питания или в семье в отдельной комнате с общей ванной комнатой с двухразовым питанием и упакованным обедом с собой.
Программы:
Стандартный курс – 30 / 38 уроков в неделю.
Подготовка к Кембриджским экзаменам, TOEFL, IELTS – 30 / 38 уроков в неделю.
Подготовка к университету - 30 / 38 уроков в неделю.

Стоимость обучения на человека, CAD:
	Местоположение
	Тип программ
	Количество часов
	2 недели
	3 недели
	4 недели

	Торонто, Ванкувер
	Стандартный курс, подготовка к Кембриджским экзаменам, TOEFL, IELTS
	22,5 часа/нед
	720
	1080
	1440

	
	
	28,5 часов/нед
	820
	1230
	1640



Стоимость проживания на человека, CAD:
	Город
	Тип проживания
	Регистрацион. взнос за проживание
	2 недели
	3 недели
	4 недели

	Торонто
	Семья, SNGL, FB
	200
	480
	720
	960

	
	Резиденция, Dream House, SNGL, ensuite, б/п
	
	840
	1260
	1680

	
	Резиденция, Parkside, SNGL, shared, б/п
	
	970
	1455
	1940

	Ванкувер
	Семья, SNGL, FB
	
	480
	720
	960

	
	Резиденция, Gec Viva, SNGL, shared, б/п
	
	770
	1155
	1540




Стоимость обучения на человека, CAD:
	Местоположение
	Тип программ
	Количество часов
	8 недель
	9 недель
	10 недель
	11 недель

	Торонто, Ванкувер
	Подготовка к университету
	22,5 часа/нед
	2880
	3240
	3600
	3795

	
	
	28,5 часов/нед
	3280
	3690
	4100
	4400



Стоимость проживания на человека, CAD:
	Город
	Тип проживания
	Регистрацион. взнос за проживание
	8 недель
	9 недель
	10 недель
	11 недель

	Торонто
	Семья, SNGL, FB
	200
	1920
	2160
	2400
	2640

	
	Резиденция, Dream House, SNGL, ensuite, б/п
	
	3360
	3780
	4200
	4620

	
	Резиденция, Parkside, SNGL, shared, б/п
	
	3880
	4365
	4850
	5335

	Ванкувер
	Семья, SNGL, FB
	
	1920
	2160
	2400
	2640

	
	Резиденция, Gec Viva, SNGL, shared, б/п
	
	3080
	3465
	3850
	4235




	В стоимость входит:
	Дополнительно оплачивается: 

	- обучение по выбранной программе
- проживание и питание по выбранной программе
- тестирование по прибытии и сертификат по окончании курса
	- регистрационный взнос за обучение – 150 CAD
- доплата проживание в семье в высокий сезон (01.06-31.08) – 25 CAD/нед
- трансфер в одну сторону – 110 CAD
- авиаперелет 
- медицинская страховка
- консульский сбор
- услуги компании – 175 CAD



